
 
Dz.04.0021.62.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LXII/521/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym części działki nr 365 obr. 43 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza położnej przy ul. Siewnej. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki części działki nr 

365 obr. 43 jednostka ewidencyjna Krowodrza położnej przy ul. Siewnej o powierzchni całkowitej 

0,0019 ha.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza opinia zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z dnia 9 listopada 2022 roku z Wydziału 

Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa, znak: GS-01.6840.2.37.2019. 

 

Pozytywna opinia wynika z faktu, że sprzedaż przedmiotowej działki poprawi warunki 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.  

 

Zastrzega się jednak, że sprzedaż przedmiotowej działki nie może obejmować tej jej części, która  

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna” przeznaczona jest pod 

tereny dróg publicznych (oznaczenie KDL.3).  


